
5.900 Global 3G Swiss Senior Open 2024 
 

 

Classements individuels - Finale 
 

 
Finale hommes 

Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 QAHD Parties QA Hdp Boni 

1. FROUVELLE Serge  France 230 252 263 237 216 1278 5 1128 70 80 

2. Reviglio Marco Italy 256 234 212 256 220 1238 5 1133 45 60 

3. Gabrielsen Ingar Norway 255 241 241 216 221 1234 5 1084 90 60 

4. Wimmer Hermann Germany 243 200 240 243 235 1221 5 1006 155 60 

5. Celli Maurizio  Italy 222 174 177 235 224 1072 5 982 50 40 

6. FANIZZA PIERFRANCO  Italy 210 217 224 224 193 1068 5 1028 40 0 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement 

 

 
Finale dames 

Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 QAHD Parties QA Hdp Boni 

1. Morra Alessandra Italy 214 217 222 238 222 1213 5 1058 55 100 

2. Cornuz Valérie Switzerland 225 191 216 181 183 1056 5 996 0 60 

3. Zini Muriel  Switzerland 233 213 194 172 155 1007 5 942 25 40 

4. Vintens Liliane  Belgium 214 186 185 185 170 980 5 855 85 40 

5. Morand Marie-Noëlle Switzerland 149 208 195 178 200 970 5 860 70 40 

6. Locatelli Grazia  Italy 204 158 211 163 169 925 5 795 110 20 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement 

 

 

Classements individuels - Demi Finale 
 

 
Classement Demi Finale 

Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 Parties QAHD QA +Score Diff 

1. FROUVELLE Serge  France 240 291 239 214 259 5 1243 1173 277 171 

2. Gabrielsen Ingar Norway 165 272 273 232 192 5 1134 1044 255 62 

3. Celli Maurizio  Italy 197 200 226 247 242 5 1112 1062 237 40 

4. Reviglio Marco Italy 187 243 195 258 206 5 1089 1044 249 17 

5. FANIZZA PIERFRANCO  Italy 177 209 229 207 253 5 1075 1035 245 3 

6. Wimmer Hermann Germany 219 225 199 197 232 5 1072 917 201 0 

7. Privat Philippe  Switzerland 203 246 183 242 197 5 1071 966 225 -1 

8. Cagnat Sebastien  France 245 186 222 210 206 5 1069 1069 245 -3 

9. Bösiger Andreas Switzerland 276 181 195 188 215 5 1055 1010 267 -17 

10. Fatu Valentin  Romania 235 190 235 196 195 5 1051 991 223 -21 

11. zucconi claudio Italy 236 166 172 238 230 5 1042 922 214 -30 

12. Vierhufe Harry Germany 209 223 181 212 209 5 1034 944 205 -38 

13. Öing Frank Germany 203 220 213 172 208 5 1016 976 212 -56 

14. Mermoud Georges Switzerland 181 205 209 181 165 5 941 846 190 -131 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement 

 

 

Classements individuels - 1/4 Finale 
 

 
Classement 1/4 Finale 

Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 Parties QAHD QA Diff 

1. FROUVELLE Serge  FRA 199 231 237 251 248 5 1166 1096 126 
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2. Gabrielsen Ingar NOR 225 220 201 235 252 5 1133 1043 93 

3. Reviglio Marco ITA 230 200 215 204 276 5 1125 1080 85 

4. Wimmer Hermann GER 211 203 263 217 216 5 1110 955 70 

5. Vierhufe Harry GER 219 205 195 222 227 5 1068 978 28 

6. zucconi claudio ITA 166 213 225 232 228 5 1064 944 24 

7. Bösiger Andreas SUI 221 192 266 179 196 5 1054 1009 14 

8. Cagnat Sebastien  FRA 199 249 193 195 214 5 1050 1050 10 

9. FANIZZA PIERFRANCO  ITA 198 190 209 197 255 5 1049 1009 9 

10. Privat Philippe  SUI 234 167 213 210 222 5 1046 941 6 

11. Fatu Valentin  ROM 194 184 259 180 226 5 1043 983 3 

12. Öing Frank GER 198 198 252 190 204 5 1042 1002 2 

13. Celli Maurizio  ITA 223 195 190 226 206 5 1040 990 0 

14. Mermoud Georges SUI 221 233 175 197 214 5 1040 945 0 

15. GORON Frederic  FRA 187 211 175 255 212 5 1040 925 0  

16. Ghanbar Robert  GER 196 240 233 175 192 5 1036 981 -4  

17. Brandolini Massimo  ITA 203 224 188 236 175 5 1026 966 -14  

18. Simonian olivier FRA 198 238 174 206 210 5 1026 936 -14  

19. Tscharke Uwe  GER 183 228 225 185 202 5 1023 963 -17  

20. Liperoti Marcello ITA 186 195 200 220 220 5 1021 986 -19  

21. MASETTI LORIS  ITA 211 222 198 169 216 5 1016 881 -24  

22. Syrvet Pierre-André SUI 183 235 228 199 169 5 1014 954 -26  

23. delcarmine alessandro ITA 206 192 185 239 180 5 1002 992 -38  

24. Marchiori Gianni ITA 203 186 191 200 214 5 994 899 -46  

25. Testuz Marc  SUI 207 212 178 194 203 5 994 894 -46  

26. Favre-Bulle Daniel SUI 179 224 163 192 178 5 936 836 -104  

27. Caiti Luca  ITA 167 160 189 198 205 5 919 874 -121  

28. BENVENUTI GABRIELE  ITA 144 148    2 292 256 -748  

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement  

 

 

Classements individuels - Qualification 
 

 
Classement Qualifications - Hommes 

Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties QAHD QA Diff 

1. Reviglio Marco ITA 236 236 221 256 277 224 6 1450 1396 172 

2. Celli Maurizio  ITA 231 225 242 249 237 251 6 1435 1375 157 

3. Wimmer Hermann GER 246 275 214 186 266 215 6 1402 1216 124 

4. Vierhufe Harry GER 194 266 253 191 264 231 6 1399 1291 121 

5. Tscharke Uwe  GER 226 169 246 248 258 237 6 1384 1312 106 

6. Syrvet Pierre-André SUI 225 215 248 249 195 241 6 1373 1301 95 

7. Fatu Valentin  ROM 224 245 184 202 290 217 6 1362 1290 84 

8. Simonian olivier FRA 245 178 226 211 223 275 6 1358 1250 80 

9. FROUVELLE Serge  FRA 240 283 218 204 206 198 6 1349 1265 71 

10. Gabrielsen Ingar NOR 252 245 239 249 159 183 6 1327 1219 49 

11. FANIZZA PIERFRANCO  ITA 270 228 178 235 179 231 6 1321 1273 43 

12. Testuz Marc  SUI 246 190 185 207 244 245 6 1317 1197 39 

13. zucconi claudio ITA 167 205 226 248 240 230 6 1316 1172 38 

14. Brandolini Massimo  ITA 218 232 180 248 239 197 6 1314 1242 36 

15. Öing Frank GER 273 161 200 251 197 229 6 1311 1263 33 

16. Cagnat Sebastien  FRA 205 212 234 240 228 190 6 1309 1309 31 

17. Mermoud Georges SUI 228 255 177 203 234 208 6 1305 1191 27 

18. BENVENUTI GABRIELE  ITA 217 230 227 199 218 212 6 1303 1195 25 

19. Bösiger Andreas SUI 214 215 229 207 210 216 6 1291 1237 13 
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20. MASETTI LORIS  ITA 189 202 210 228 245 210 6 1284 1122 6 

21. GORON Frederic  FRA 203 231 187 191 257 213 6 1282 1144 4 

22. Favre-Bulle Daniel SUI 208 190 223 219 195 243 6 1278 1158 0 

23. Boerner Franck GER 249 187 158 234 238 211 6 1277 1193 -1 

24. Ancarani Dario ITA 225 214 230 208 169 223 6 1269 1155 -9 

25. Golay Daniel SUI 182 233 224 205 226 194 6 1264 1120 -14 

26. Ghanbar Robert  GER 148 210 182 228 234 261 6 1263 1197 -15 

27. Schlingensief Ralf  GER 209 154 185 233 237 233 6 1251 1191 -27 

28. delcarmine alessandro ITA 193 228 209 183 209 226 6 1248 1236 -30 

29. Orengo Serge FRA 199 245 209 199 208 188 6 1248 1158 -30 

30. Caiti Luca  ITA 212 209 225 191 197 209 6 1243 1189 -35 

31. Marchiori Gianni ITA 221 223 177 243 187 192 6 1243 1129 -35 

32. Privat Philippe  SUI 235 265 160 184 203 196 6 1243 1117 -35 

33. Provenzi Santo ITA 205 200 216 230 209 176 6 1236 1092 -42 

34. Liperoti Marcello ITA 174 198 186 241 225 207 6 1231 1189 -47 

35. Erlacher Christian  GER 228 190 219 177 199 214 6 1227 1185 -51 

36. Sustar Patrice  FRA 207 202 195 219 200 204 6 1227 1089 -51 

37. Pittet Steve  SUI 178 192 180 215 245 216 6 1226 1220 -52 

38. Genillard Ralph-Yves SUI 197 193 234 229 205 164 6 1222 1132 -56 

39. Cuccurullo Michele SUI 256 182 198 203 155 225 6 1219 1141 -59 

40. Bezuchet Eric  SUI 162 216 214 185 210 232 6 1219 1105 -59 

41. Prou Pierre FRA 214 219 178 159 227 220 6 1217 1067 -61 

42. Berger Frédéric SUI 168 225 199 190 210 224 6 1216 1156 -62 

43. Rossire Jean-Philippe  SUI 179 203 227 183 209 210 6 1211 1079 -67 

44. Janssens Rafael  BEL 207 212 194 247 170 170 6 1200 1140 -78 

45. Duc Pierre  SUI 194 194 256 170 192 183 6 1189 1189 -89 

46. D Apice Vincenzo SUI 216 187 164 185 208 221 6 1181 1133 -97 

47. Canevari Andrea ITA 191 175 189 197 181 244 6 1177 1153 -101 

48. Gamage Drew  SUI 169 188 184 210 200 225 6 1176 1140 -102 

49. rauzada fabrice FRA 195 186 201 191 203 199 6 1175 1121 -103 

50. Fiorani Lucio SUI 189 199 205 175 194 209 6 1171 1057 -107 

51. Salvini Jean Michel  FRA 214 185 164 184 229 190 6 1166 1076 -112 

52. Rosset Franck  SUI 214 189 187 217 166 191 6 1164 1116 -114 

53. Ancarani Mario SUI 162 227 218 173 209 167 6 1156 994 -122 

54. Regenass Cédric  SUI 187 173 165 245 213 169 6 1152 1134 -126 

55. montagne cyrille FRA 166 206 158 223 203 192 6 1148 1136 -130 

56. casati stefano  ITA 178 210 180 141 193 245 6 1147 1099 -131 

57. Spiller Erasmo  SUI 246 199 177 182 171 168 6 1143 1131 -135 

58. Borbeggiani Marco ITA 203 198 195 170 176 174 6 1116 1056 -162 

59. Morales Eduardo SUI 224 193 145 156 186 211 6 1115 1061 -163 

60. Da Silva Carlos  SUI 135 214 195 185 176 200 6 1105 1057 -173 

61. Gerber Michel SUI 199 168 162 145 207 212 6 1093 1039 -185 

62. Squiteri Patrice  SUI 149 168 221 200 176 159 6 1073 1013 -205 

63. Cognon Jean-marie FRA 210 162 188 177 149 177 6 1063 1003 -215 

64. Roagna Gilles-Eric  SUI 167 211 156 167 179 145 6 1025 965 -253 

65. Diaz Lopez José Manuel SUI 183 147 182 176 168 164 6 1020 924 -258 

66. Taglianetti Mario ITA 161 209 169 168 177 128 6 1012 952 -266 

67. Ramsak Gregor SUI 163 159 168 155 200 158 6 1003 937 -275 

68. Punsalan Daniel  SUI 118 187 146 180 183 160 6 974 884 -304 

69. MANCO Dany  SUI 160 159 168 143 138 189 6 957 939 -321 

70. FETAHI Kemajl  SUI 173 145 190 162 130 144 6 944 944 -334 

71. Ranger Alain  SUI 133 165 151 141 121 137 6 848 824 -430 

72. Ueltschi Romano  SUI 127 150 150 129 130 141 6 827 773 -451 
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Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement 

 

 
Classement Qualifications - Dames 

Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties QAHD QA Diff 

1. Morra Alessandra ITA 250 200 210 201 211 172 6 1244 1178 60 

2. Cornuz Valérie SUI 265 228 148 160 182 238 6 1221 1221 37 

3. Vintens Liliane  BEL 195 201 175 209 230 197 6 1207 1105 23 

4. Morand Marie-Noëlle SUI 203 228 182 216 195 182 6 1206 1122 22 

5. Locatelli Grazia  ITA 193 162 192 248 193 213 6 1201 1069 17 

6. Zini Muriel  SUI 218 178 215 201 179 193 6 1184 1154 0 

7. GORON Nadia  FRA 205 184 183 173 180 238 6 1163 1067 -21 

8. Beckel Martina  GER 217 189 184 225 151 190 6 1156 1066 -28 

9. Sustar Françoise  FRA 219 185 173 197 182 182 6 1138 994 -46 

10. Di Martino Nathalie  FRA 210 164 206 186 174 197 6 1137 1101 -47 

11. Martinez Mary-Claude SUI 261 175 168 183 151 173 6 1111 1021 -73 

12. MURAT Valerie  FRA 168 189 183 170 187 208 6 1105 1075 -79 

13. BOUGET CYNTHIA  FRA 161 141 169 221 202 196 6 1090 1012 -94 

14. Moser Noraida SUI 185 197 128 175 173 182 6 1040 950 -144 

15. Binggeli Keys SUI 165 200 133 166 178 177 6 1019 923 -165 

16. Capponcelli Anna Maria ITA 175 210 157 152 184 134 6 1012 958 -172 

17. Pahud Chinny SUI 197 154 157 143 118 172 6 941 863 -243 

18. Almudever Celina SUI 139 168 136 156 127 125 6 851 803 -333 

19. Antequera Stephanie  FRA 110 148 160 137 143 149 6 847 823 -337 

20. Vinée Carole  FRA 120 159 99 142 148 165 6 833 785 -351 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement 

 

 
Squad 1-4 - Hommes 

Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 QAHD Parties Total QA 

1. Marchiori Gianni ITA 221 223 177 243 187 192 1243 6 1129 1129 

2. Liperoti Marcello ITA 174 198 186 241 225 207 1231 6 1189 1189 

25. Pittet Steve  SUI 178 192 180 215 245 216 1226 6 1220 1220 

26. Bezuchet Eric  SUI 162 216 214 185 210 232 1219 6 1105 1105 

27. Berger Frédéric SUI 168 225 199 190 210 224 1216 6 1156 1156 

28. Rossire Jean-Philippe  SUI 179 203 227 183 209 210 1211 6 1079 1079 

29. Duc Pierre  SUI 162 183 192 202 214 224 1177 6 1177 1177 

30. Gamage Drew  SUI 169 188 184 210 200 225 1176 6 1140 1140 

31. Cuccurullo Michele SUI 182 183 160 214 168 206 1113 6 1035 1035 

32. Janssens Rafael  BEL 198 185 192 214 165 153 1107 6 1047 1047 

33. Da Silva Carlos  SUI 135 214 195 185 176 200 1105 6 1057 1057 

34. Gerber Michel SUI 199 168 162 145 207 212 1093 6 1039 1039 

35. Rosset Franck  SUI 178 171 163 189 189 187 1077 6 1029 1029 

36. Squiteri Patrice  SUI 180 149 180 169 162 168 1008 6 948 948 

37. FETAHI Kemajl  SUI 173 145 190 162 130 144 944 6 944 944 

38. Ueltschi Romano  SUI 127 150 150 129 130 141 827 6 773 773 

Classement trié par total quilles scratch+handicap 

 

 
Turbo hommes 

Pos. Nom Pays 
+Score 

H 
QA Moy. Hdp Diff 

1. Privat Philippe  Switzerland 265 1117 186,17 21 4 

2. Ghanbar Robert  Germany 261 1197 199,50 11 0 

25. Provenzi Santo Italy 261 1077 179,50 24 0      
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26. Bezuchet Eric  Switzerland 256 1047 174,50 19 -5      

27. Boerner Franck Germany 249 1193 198,83 14 -12      

28. Janssens Rafael  Belgium 247 1140 190,00 10 -14      

29. Orengo Serge France 246 1114 185,67 15 -15      

30. Pittet Steve  Switzerland 245 1220 203,33 1 -16      

31. Regenass Cédric  Switzerland 245 1134 189,00 3 -16      

32. casati stefano  Italy 245 1099 183,17 8 -16      

33. Canevari Andrea Italy 244 1153 192,17 4 -17      

34. Schlingensief Ralf  Germany 237 1191 198,50 10 -24      

35. Caiti Luca  Italy 234 1140 190,00 9 -27      

36. Genillard Ralph-Yves Switzerland 234 1132 188,67 15 -27      

37. Sustar Patrice  France 234 1019 169,83 23 -27      

38. Erlacher Christian  Germany 232 1140 190,00 7 -29      

39. Ancarani Dario Italy 230 1155 192,50 19 -31      

40. delcarmine alessandro Italy 227 1145 190,83 2 -34      

41. Rossire Jean-Philippe  Switzerland 227 1079 179,83 22 -34      

42. Prou Pierre France 227 1067 177,83 25 -34      

43. Gamage Drew  Switzerland 225 1140 190,00 6 -36      

44. Morales Eduardo Switzerland 224 1061 176,83 9 -37      

45. montagne cyrille France 223 1136 189,33 2 -38      

46. Rosset Franck  Switzerland 218 1103 183,83 8 -43      

47. Da Silva Carlos  Switzerland 214 1057 176,17 8 -47      

48. Cuccurullo Michele Switzerland 214 1035 172,50 13 -47      

49. Gerber Michel Switzerland 212 1039 173,17 9 -49      

50. Cognon Jean-marie France 210 1003 167,17 10 -51      

51. Taglianetti Mario Italy 209 952 158,67 10 -52      

52. Borbeggiani Marco Italy 203 1056 176,00 10 -58      

53. FETAHI Kemajl  Switzerland 190 944 157,33 0 -71      

54. MANCO Dany  Switzerland 189 939 156,50 3 -72      

55. Punsalan Daniel  Switzerland 187 884 147,33 15 -74      

56. Ueltschi Romano  Switzerland 169 764 127,33 9 -92      

57. Ranger Alain  Switzerland 165 824 137,33 4 -96      

Classement trié par meilleure partie handicap puis total handicap ( ou bonus ) seulement      

 

 

Classements individuels - Desperado 
 

 
Classement Desperado - Hommes 

Pos. Nom Pays P1 Parties QAHD QA Diff 

1. delcarmine alessandro ITA 226 1 226 224 2 

2. Caiti Luca  ITA 224 1 224 215 0 

3. Canevari Andrea ITA 193 1 193 189 -31      

4. Schlingensief Ralf  GER 192 1 192 182 -32      

5. rauzada fabrice FRA 166 1 166 157 -58      

6. Spiller Erasmo  SUI 165 1 165 163 -59      

7. Prou Pierre FRA 164 1 164 139 -60      

8. Janssens Rafael  BEL 160 1 160 150 -64      

9. Regenass Cédric  SUI 156 1 156 153 -68      

10. Cognon Jean-marie FRA 156 1 156 146 -68      

11. Boerner Franck GER 155 1 155 141 -69      

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement      
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Classement général individuels 
 

 
Classement 5.900 Global 3G Swiss Senior Open 2024 

Pos. Nom Pays Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H 

1. FROUVELLE Serge  France 33 228,79 7088 214,79 14 291 

2. Wimmer Hermann Germany 21 225,95 4094 194,95 31 275 

3. Reviglio Marco Italy 27 223,89 5802 214,89 9 277 

4. Gabrielsen Ingar Norway 27 223,30 5543 205,30 18 273 

5. Celli Maurizio  Italy 27 220,85 5693 210,85 10 251 

6. Simonian olivier France 23 218,43 4610 200,43 18 283 

7. FANIZZA PIERFRANCO  Italy 21 214,90 4345 206,90 8 270 

8. Vierhufe Harry Germany 22 213,32 4297 195,32 18 266 

9. Syrvet Pierre-André Switzerland 17 213,29 3422 201,29 12 249 

10. Cagnat Sebastien  France 22 212,95 4685 212,95 0 249 

11. zucconi claudio Italy 28 212,71 5284 188,71 24 266 

12. Tscharke Uwe  Germany 17 211,59 3393 199,59 12 258 

13. Ancarani Dario Italy 6 211,50 1155 192,50 19 230 

14. Golay Daniel Switzerland 6 210,67 1120 186,67 24 233 

15. Bösiger Andreas Switzerland 28 210,00 5628 201,00 9 276 

16. Privat Philippe  Switzerland 16 210,00 3024 189,00 21 265 

17. Brandolini Massimo  Italy 23 209,04 4532 197,04 12 267 

18. Morra Alessandra Italy 17 208,76 3362 197,76 11 250 

19. Fatu Valentin  Romania 28 208,21 5494 196,21 12 290 

20. MASETTI LORIS  Italy 23 207,43 4150 180,43 27 245 

21. Öing Frank Germany 28 206,29 5552 198,29 8 273 

22. Mermoud Georges Switzerland 22 204,41 4079 185,41 19 255 

23. Testuz Marc  Switzerland 17 203,71 3123 183,71 20 246 

24. GORON Frederic  France 23 202,78 4135 179,78 23 257 

25. Ghanbar Robert  Germany 23 202,43 4403 191,43 11 261 

26. Erlacher Christian  Germany 18 202,00 3510 195,00 7 232 

27. Provenzi Santo Italy 36 201,97 6407 177,97 24 261 

28. Boerner Franck Germany 13 201,85 2442 187,85 14 249 

29. delcarmine alessandro Italy 18 201,83 3597 199,83 2 239 

30. Favre-Bulle Daniel Switzerland 23 200,74 4157 180,74 20 243 

31. Cornuz Valérie Switzerland 17 200,53 3409 200,53 0 265 

32. Marchiori Gianni Italy 23 200,09 4165 181,09 19 244 

33. Schlingensief Ralf  Germany 13 199,69 2466 189,69 10 237 

34. Caiti Luca  Italy 36 198,78 6832 189,78 9 234 

35. BENVENUTI GABRIELE  Italy 20 197,90 3598 179,90 18 251 

36. Sustar Patrice  France 18 197,89 3148 174,89 23 234 

37. Bezuchet Eric  Switzerland 18 197,72 3217 178,72 19 256 

38. Duc Pierre  Switzerland 12 197,17 2366 197,17 0 256 

39. Liperoti Marcello Italy 17 196,53 3222 189,53 7 243 

40. Berger Frédéric Switzerland 18 196,50 3357 186,50 10 234 

41. Zini Muriel  Switzerland 17 196,18 3250 191,18 5 233 

42. Orengo Serge France 24 195,96 4343 180,96 15 246 

43. Fiorani Lucio Switzerland 6 195,17 1057 176,17 19 209 

44. Salvini Jean Michel  France 6 194,33 1076 179,33 15 229 

45. Rossire Jean-Philippe  Switzerland 12 194,08 2065 172,08 22 227 

46. Gamage Drew  Switzerland 18 192,83 3363 186,83 6 234 

47. Ancarani Mario Switzerland 6 192,67 994 165,67 27 227 

48. Beckel Martina  Germany 18 192,22 3190 177,22 15 225 
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49. Pittet Steve  Switzerland 12 192,17 2294 191,17 1 245 

50. GORON Nadia  France 18 190,78 3146 174,78 16 238 

51. Genillard Ralph-Yves Switzerland 12 189,92 2099 174,92 15 234 

52. montagne cyrille France 12 189,67 2252 187,67 2 223 

53. Prou Pierre France 19 189,63 3128 164,63 25 227 

54. Rosset Franck  Switzerland 30 189,13 5434 181,13 8 218 

55. Vintens Liliane  Belgium 29 188,83 4983 171,83 17 230 

56. Cuccurullo Michele Switzerland 18 188,28 3155 175,28 13 256 

57. Canevari Andrea Italy 25 187,84 4596 183,84 4 254 

58. Morand Marie-Noëlle Switzerland 23 187,43 3989 173,43 14 228 

59. Locatelli Grazia  Italy 41 186,07 6727 164,07 22 248 

60. Martinez Mary-Claude Switzerland 6 185,17 1021 170,17 15 261 

61. D Apice Vincenzo Switzerland 18 184,67 3180 176,67 8 223 

62. Regenass Cédric  Switzerland 19 184,26 3444 181,26 3 245 

63. Da Silva Carlos  Switzerland 6 184,17 1057 176,17 8 214 

64. MURAT Valerie  France 12 183,50 2142 178,50 5 208 

65. Morales Eduardo Switzerland 12 183,25 2091 174,25 9 224 

66. Borbeggiani Marco Italy 12 182,75 2073 172,75 10 214 

67. casati stefano  Italy 18 182,28 3137 174,28 8 245 

68. rauzada fabrice France 13 181,77 2246 172,77 9 203 

69. Di Martino Nathalie  France 12 181,08 2101 175,08 6 210 

70. Janssens Rafael  Belgium 25 177,52 4188 167,52 10 247 

71. Spiller Erasmo  Switzerland 25 176,40 4360 174,40 2 246 

72. Cognon Jean-marie France 19 174,42 3124 164,42 10 210 

73. Gerber Michel Switzerland 18 174,06 2971 165,06 9 234 

74. Moser Noraida Switzerland 6 173,33 950 158,33 15 197 

75. BOUGET CYNTHIA  France 12 173,08 1921 160,08 13 221 

76. Roagna Gilles-Eric  Switzerland 6 170,83 965 160,83 10 211 

77. Sustar Françoise  France 18 170,83 2643 146,83 24 219 

78. Diaz Lopez José Manuel Switzerland 6 170,00 924 154,00 16 183 

79. Binggeli Keys Switzerland 6 169,83 923 153,83 16 200 

80. Squiteri Patrice  Switzerland 24 169,50 3828 159,50 10 221 

81. Capponcelli Anna Maria Italy 6 168,67 958 159,67 9 210 

82. Taglianetti Mario Italy 18 166,11 2810 156,11 10 209 

83. Punsalan Daniel  Switzerland 6 162,33 884 147,33 15 187 

84. MANCO Dany  Switzerland 6 159,50 939 156,50 3 189 

85. Ramsak Gregor Switzerland 12 159,42 1781 148,42 11 200 

86. FETAHI Kemajl  Switzerland 6 157,33 944 157,33 0 190 

87. Pahud Chinny Switzerland 6 156,83 863 143,83 13 197 

88. Almudever Celina Switzerland 6 141,83 803 133,83 8 168 

89. Ranger Alain  Switzerland 6 141,33 824 137,33 4 165 

90. Vinée Carole  France 6 138,83 785 130,83 8 165 

91. Ueltschi Romano  Switzerland 12 137,08 1537 128,08 9 169 

92. Antequera Stephanie  France 24 128,08 2978 124,08 4 160 

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement 

 

 
Meilleures parties et séries individuelles 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. FROUVELLE Serge  08/09 291 

2. Fatu Valentin  05/09 290 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date +Série H 

1. Brandolini Massimo  07/09 525 

2. FROUVELLE Serge  06/09 523 

3. Wimmer Hermann 06/09 521 
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3. Simonian olivier 05/09 283 

4. Reviglio Marco 07/09 277 

5. Bösiger Andreas 08/09 276 

Classement trié par meilleure partie handicap 

 

4. Fatu Valentin  05/09 507 

5 Simonian olivier 06/09 505 

5 zucconi claudio 07/09 505 

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ) 
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